
Articole de birouArticole de birou

I.D.: 91157426

Data publicarii 21.12.23

Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.680,67 RON - 1.680,67 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80 G/MP 500 COLI/TOP top 65 19.33 1256.30 2 MAPA CU CAPSA A4 buc 24 1.68 40.34 3 FOLIE LAMINAT A4 Set 5 42.02 210.08 4 PIX PASTA ALBA STRA buc 25 0.84 21.01 5 PIX GEL ALBASTRU buc 24 2.10 50.42 6 ACE CU GAMALIE 28MM buc 2 2.52 5.04 7 BIBLIORAFT DUBLU PLASTIFIAT 7.5CM buc 5 8.40 42.02 8 FOLII PROTECTIE A4 Set 2 8.40 16.81 9 PLIC TB4 BURDUF 5CM buc 30 0.84 25.21 10 PLIC TC4 SILICONIC buc 34 0.34 11.43 11 PLIC LC/6 SILICONIC 121303 buc 20 0.10 2.02
